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nasiona Papryka ozdobna
swikx252
Cena 4,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx252

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona Papryka ozdobna

Capsicum

Papryka ozdobna Capsicum to jednoroczna roślina doniczkowa osiągająca wysokość od 20 do 30 centymetrów. Ceniona i uprawiana ze względu na wartości dekoracyjne, których nadają jej drobne owoce. Początkowo są zielonożółte, następnie czerwone. Ukazują się latem i są ozdobą do późnej jesieni. Nadają się do spożycia w
smaku przejawiają się ostrością. Papryka ozdobna posiada drobne, raczej niepozorne kwiaty. Gdy nadejdą pierwsze dni wiosny należy zatroszczyć się o wysiew nasion do pojemników. Od połowy maja roślinę można sadzić do skrzynek. Aby mogła rozwijać się swobodnie i bez zakłóceń warto zapewnić jej stanowisko o dostępie do
słońca. Podczas ciepłych miesięcy istnieje możliwość wystawienia doniczki na zewnątrz.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Domowa papryczka pochodzi z tropikalnych terenów Ameryki, skąd została przywieziona do Europy przez portugalskich żeglarzy w XV wieku. Szybko zdobyła popularność i już 100 lat później w Hiszpanii i we Włoszech ozdobne małe papryczki były uprawiane jako rośliny doniczkowe, zdobiące okna domów.

Papryka lubi jasne miejsca, słoneczne, przewiewne i ciepłe. Wymaga dużo światła, codziennie kilka godzin, dlatego w lecie można wystawiać ją na zewnątrz. Dobrze rośnie w temperaturze pokojowej.

Nasiona należy wysiać do doniczki z ziemią uniwersalną, przykryć je cienką warstwą ziemi i przykryć folią. Podlewać tak by ziemia była stale wilgotna.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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